
令和７年４月９日 

 

事    業    主  様 

 
名古屋薬業健康保険組合 
総務課 052-211-2294 ダイヤルイン 

https://www.meiyaku-kenpo.or.jp/ 
 

 

新型コロナウイルス予防接種集団接種のご案内について 

 

 

 日頃は、当健康保険組合の事業運営につきまして、格別のご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の新型コロナウイルス予防接種につきまして、中北薬品  

株式会社様から、「愛知県津島市」に会場を設け集団接種を実施され、  

当 健 保 の ご 加 入 者 様 も あ わ せ て 接 種 い た だ け る と の お 申 し 出 を    

いただきました。 

ご希望の方は、別紙のご案内にそって直接お申込みいただけますので、

事業所様よりご周知いただければ幸いです。 

 


